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土
地
の
評
価
に
つ
い
て

　現在お使いの国民健康保険の保険証は９月30日（日）で期限切れとなりますので、10月１日（月）からお
使いいただく新しい保険証を郵送します。
　普通郵便で郵送しますが、簡易書留での郵送をご希望の人や役場窓口での受け取りを希望する人は、９月
14日（金）までに国民健康保険係（☎６４－７７０２）までご連絡をお願いします。
　また、９月末までに保険証が届かない場合は、お手数ですが国民健康保険係までご連絡ください。有効期
限を過ぎた保険証は使用できません。

　

固
定
資
産
税
に
お
け
る
土
地
の
評
価
額
は
、

総
務
大
臣
の
定
め
た
固
定
資
産
評
価
基
準
に

よ
っ
て
、
売
買
実
例
価
額
を
基
に
算
定
し
た

正
常
売
買
価
格
を
基
礎
と
し
て
、
地
目
別
に

定
め
ら
れ
た
評
価
方
法
に
よ
り
評
価
し
ま
す
。

◆
宅
地
の
評
価
方
法

ア
．
市
街
地
宅
地
評
価
法
の
場
合

①
ま
ず
、
利
用
状
況
（
商
業
地
や
住
宅
地
な

ど
）
に
応
じ
て
区
分
し
、
そ
れ
を
街
路
の

状
況
や
公
共
施
設
等
か
ら
の
距
離
な
ど
を

考
慮
し
て
さ
ら
に
区
分
し
ま
す
。

②
次
に
、
標
準
宅
地
（
奥
行
、
間
口
、
形
状

な
ど
が
標
準
的
な
も
の
）
を
選
定
し
ま
す
。

③
次
に
、
地
価
公
示
価
格
、
地
価
調
査
価
格

及
び
鑑
定
評
価
価
格
を
活
用
し
路
線
価
の

付
設
を
し
ま
す
。
（
平
成
６
年
度
の
評
価

替
え
か
ら
、
宅
地
の
評
価
は
、
地
価
公
示

価
格
等
の
７
割
が
目
途
と
な
って
い
ま
す
）

④
最
後
に
、
路
線
価
を
基
に
し
て
そ
れ
ぞ
れ

の
宅
地
の
状
況
（
奥
行
、
間
口
、
形
状
な

ど
）
に
応
じ
て
評
価
額
を
算
出
し
ま
す
。

イ
．
そ
の
他
の
宅
地
評
価
法
の
場
合

　

状
況
の
類
似
す
る
地
区
ご
と
に
標
準
宅
地

を
選
定
し
、
そ
の
適
正
な
時
価
（
地
価
公

示
価
格
等
の
７
割
を
目
途
）
に
比
準
し
て

評
価
額
を
算
出
し
ま
す
。

◆
宅
地
の
税
負
担
の
調
整
措
置

　

課
税
の
公
平
の
観
点
か
ら
、
地
域
や
土
地

に
よ
り
ば
ら
つ
き
の
あ
る
負
担
水
準
（
評
価

額
に
対
す
る
前
年
度
課
税
標
準
額
の
割
合
）

の
均
衡
化
を
促
進
す
る
た
め
、
宅
地
に
つ
い

て
負
担
水
準
の
高
い
土
地
は
税
負
担
を
引
き

下
げ
又
は
据
え
置
き
、
負
担
水
準
の
低
い
土

地
は
な
だ
ら
か
に
税
負
担
を
上
昇
さ
せ
る
措

置
が
と
ら
れ
て
い
ま
す
。

◆
住
宅
用
地
に
対
す
る
課
税
標
準
の
特
例

　

住
宅
用
地
（
住
宅
の
敷
地
の
用
に
供
さ
れ

て
い
る
土
地
）
は
、
そ
の
税
負
担
を
特
に
軽

減
す
る
必
要
か
ら
、
特
例
措
置
が
適
用
さ
れ

ま
す
。
適
用
漏
れ
防
止
の
た
め
に
も
、
利
用

状
況
に
変
更
が
あ
っ
た
場
合
は
税
務
課
資
産

税
係
ま
で
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

ア
．
小
規
模
住
宅
用
地
（
住
宅
用
地
の
う
ち

１
戸
あ
た
り
２
０
０
㎡
ま
で
）
・
・
・
価

格
の
６
分
の
１

イ
．
一
般
住
宅
用
地
（
住
宅
用
地
の
う
ち
小

規
模
住
宅
用
地
以
外
の
部
分
。
た
だ
し
家

屋
の
床
面
積
の
10
倍
ま
で
）
・
・
・
価
格

の
３
分
の
１

※
併
用
住
宅
の
場
合
は
、
居
住
部
分
の
割
合

に
よ
っ
て
住
宅
用
地
の
範
囲
が
異
な
る
場

合
が
あ
り
ま
す
。

◆
特
例
措
置
の
確
認
に
つ
い
て

　

住
宅
用
地
の
特
例
措
置
が
適
用
さ
れ
て
い

る
土
地
に
つ
い
て
は
、
５
月
に
送
付
し
ま
し

た
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
納
税
通
知
書

の
土
地
・
家
屋
課
税
資
産
明
細
書
の
「
軽
減

税
額
・
特
例
欄
」
に
、
「
住
宅
用
地
」
と
表

示
さ
れ
て
い
ま
す
の
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
毎
年
４
月
１
日
か
ら
５
月
31
日
（
土

日
、
祝
日
を
除
く
）
の
期
間
は
、
無
料
で
課

税
台
帳
の
閲
覧
が
で
き
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご

利
用
く
だ
さ
い
。
な
お
、
不
明
な
点
が
ご
ざ

い
ま
し
た
ら
、
税
務
課
資
産
税
係
ま
で
お
問

い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　

固
定
資
産
税
の
あ
ら
ま
し
を
記
載
し
た
、

「
固
定
資
産
税
の
し
お
り
」
を
税
務
課
で
配

布
し
て
い
ま
す
。
な
お
、
（
財
）
資
産
評
価

シ
ス
テ
ム
研
究
セ
ン
タ
ー
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

で
も
ご
覧
い
た
だ
け
ま
す
。

◆世帯主へ加入者全員分の保険証を郵送します。

◆保険証の記載内容（氏名・性別・生年月日・住所など）
　に誤りがないかご確認ください。

◆保険証裏面の注意事項もお読みください。

◆新しい保険証は、台紙に貼り付いていますので、はがし
　てお使いください。

国民健康保険加入の皆さんへ国民健康保険加入の皆さんへ国民健康保険加入の皆さんへ

新しい保険証を普通郵便で郵送します新しい保険証を普通郵便で郵送します

新しい保険証の色は紫色です




